
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Petr Svoboda
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 92395110

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 626588

Název práce: Měření aktivace břišní stěny v posturálních vývojových pozicích
pomocí Ohm Beltu

Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. MUDr. Alena Kobesová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Mádle

Datum obhajoby: 11.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: 1. Prezentace práce:

Velmi pěkná prezentace.

2. Hodnocení vlastní práce:

 Student prokázal velmi dobrou schopnost organizovat vědecký
projet, výborně se zorientoval v dostupné velmi rozsáhlé vědecké
literatuře na dané téma, práci zpracoval pečlivě, srozumitelně a na
kvalitní grafické a jazykové úrovni. Pracoval zcela samostatně a ke
konzultacím předkládal prakticky již hotové části práce, které
vyžadovaly jen minimální úpravy. Na základě této DP již probíhá
příprava článku k odesláni do zahraničního časopisu s IF.

3. Diskuze:

Dobře odpovídá na zadané otázky vedoucího a oponenta práce.

1 220338 - Petr Svoboda



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MUDr. Jiří Kříž, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Petr Bitnar ............................

 Mgr. Júlia Demeková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 220338 - Petr Svoboda

http://www.tcpdf.org

